

Dodávateľ IČO: 45352305 MK hlas, s. r. o. Bernolákova 73/5 083 01 Sabinov Prevádzka: Tel.: 051 - 4892 672 Fax.: Peňažný ústav: VÚB expositúra Sabinov Číslo účtu/kód: 2692901959/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0026 9290 1959 DIČ: 2022945408 Stredisko: IČ DPH: SK2022945408 SWIFT: OR SR Prešov, oddiel Sro vložka číslo 22446/P		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 1108001 Variabilný symbol: 1108001					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1108001 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00330183 Obec Stráňany Obecný úrad 065 33 Stráňany Tel.: 052 / 439 74 88 Fax: DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 11.08.2011 Dátum vyhotovenia: 01.08.2011 Daňová povinnosť: 01.08.2011 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Fakturuje Vám rekonštrukciu obecného rozhlasu na základe ZoD		1,000	4 786,00	20,00	957,20		5 743,20
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 173 019,64 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	4 786,00	957,20		5 743,20
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	4 786,00	957,20		5 743,20 EUR
Tovar zostáva majetkom firmy MK HLAS až do úplného zaplataenia faktúry.							
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.							
Vystavil: Mgr. Štroncerová							

DÔVERNÉ

Príloha č. 1

Výkaz - výmer

Por. číslo	Popis položky	MJ	Množstvo	Jed. cena bez DPH	Náklady spolu
1.	100V rozhlas v obci	kpl	1		
1.1.	Samonosný kábel 2x2,5mm ²	m	1780	0,825 €	1 468,50 €
1.2.	Konzola typyzovaná ZSE, SSE, VSE na úchyt samonosného kábla, reproduktora	ks	53	10,000 €	530,00 €
1.3.	Tlakový reproduktor 100V, 106dB	ks	16	39,150 €	626,40 €
2.	Montážne a iné práce	kpl	1		
2.1.	Montáž kábla podľa STN 33 3300	m	1780	0,650 €	1 157,00 €
2.2.	Montáž reproduktora	kus	21	8,250 €	173,25 €
2.3.	Montáž konzoly podľa STN 34 2100	kus	53	6,950 €	368,35 €
2.4.	Demontáž reproduktora	kus	5	3,300 €	16,50 €
2.5.	Oprava rozhlasovej ústredne	kus	1	40,000 €	40,00 €
2.6.	Doprava a ostatné režijné náklady	kus	1	120,000 €	120,00 €
2.7.	Demontáž ocelových stĺpov	kus	13	22,000 €	286,00 €
			spolu		4 786,00 €

Spolu bez DPH 4 786,00 €
DPH 20% 957,20 €
Spolu s DPH **5 743,20 €**

DÔVERNÉ

Zhotoviteľ



MK hlas, s.r.o.

Bernolákova 73/5, 083 01 Sabinov

IČO: 45352305

IČ DPH: SK2022945403

Objednávateľ:

Obec Stráňany

IČO: 00330183

DIČ: 2020698834

Štatutárny zástupca: Viera Kravčáková

Preprava: 62 km (tam) spolu (tam a späť) 124 km

P.č.	Názov výrobku, materiálu	Jed	Množstvo
1	Tlakový reproduktor - T51 OF	ks	16
2	Konzola KP sada	ks	53
3	Samonosný kábel - Tcekfles 1 x 4 x 0,6	m	1780
4	Montáž reproduktora	ks	21
5	Demontáž reproduktora	ks	5
6	Montáž samonosného kábla	m	1780
7	Montáž konzoly	ks	53
8	Demontáž oceľových stĺpov	ks	13
9	Oprava rozhlasovej ústredne	ks	1
10	Cestovné náklady	ks	1

Dátum:

OBEC STRÁŇANY

okr. Stará Ľubovňa

Tovar prevzal : 29.7.2011



podpis a pečiatka

Objednávateľ záväzne prehlasuje, že vykonané dielo pred podpisom protokolu skontroloval, preveril jeho funkčnosť, bol zaškolený s obsluhou, pričom konštatuje, že dielo **nemá žiadne vady** a spĺňa všetky kvantitatívne a kvalitatívne požiadavky špecifikované v zmluve o dielo / objednávke prípadne v projektovej dokumentácii, ak bola realizovaná.

Zaškolená osoba : 

Podpísaním preberacieho protokolu objednávateľom a zhotoviteľom sa považuje vykonanie diela zo strany zhotoviteľa za ukončené. Tovar zostáva majetkom zhotoviteľa až do úplného zaplatenia faktúry objednávateľom.

Dátum: 29. 07. 2011

Celkové dielo odovzdal:

Tovar a obsluha

Celkové dielo prevzal: Viera Kravčáková

Tovar a obsluha



MK hlas, s.r.o., Bernolákova 73/5, Sabinov

IČ DPH SK2022945408 IČO 45352305



podpis a pečiatka

OBEC STRÁŇANY

okr. Stará Ľubovňa



podpis a pečiatka